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کیلیان امباپه از آن دست بازیکنانی است که پیش بینی می شود یک عصر مخصوص به خود 
را رقم بزند. بازیکنی که در تابستان 2017 باوجود علاقه رئال مادرید، پاری سن ژرمن را با یک 
پیشــنهاد مالی بســیار بالا به جای رئال انتخاب کرد. چند هفته پیش بود که کیلیان امباپه 
خواستار داشتن مسئولیت و نقشی بزرگ تر در تیمش شد و پس از چند روز، ناصر الخلیفی 
اعلام کرد او فصل آینده قطعا در پاری سن ژرمن می ماند اما نتوانست قولی برای فصل بعد از 
آن بدهد. اکنون مارکا می گوید امباپه موضعش را مشــخص کرده و نمی خواهد قراردادش را 
تمدید کند. قراردادی که 3 سال دیگر از آن مانده، اما وقتی بازیکنی نمی خواهد قراردادش 
را تمدید کند، یعنی به جدایی هم فکر می کند. پس اگر او نخواهد بماند، تیم پاریسی برای 

جلوگیری از ضرر در آینده نزدیک باید او را بفروشد. 

چند روز پیش از این که بند آزادسازی آنتوان گریزمان از 200 به 120 میلیون یورو کاهش 
پیدا کند، گفته می شــد چون بارســلونا می خواهد این رقم را به صورت قسطی پرداخت 
کند، حاضر شــده 6 میلیون یورو بیشتر از بند آزادسازی ستاره فرانسوی به اتلتی بپردازد. 
البته بارســلونا این ادعا را مانند بحث ملاقات با سران اتلتیکومادرید به کلی تکذیب کرده 
و می گوید به هیچ عنوان قصد ندارد بیشــتر از 120 میلیون یــورو برای گریزمان به اتلتی 
بپردازد. حتی بارســا می گوید احتمال دارد رقم کمتری هم بپردازد، اگر قرار باشــد یک 
بازیکن در انتقال گنجانده شــود. از طرف دیگر گریزمان مطمئنا در هفته اول جولای به 
هواداران بارسلونا معرفی نخواهد شد، چرا که بارسا قصد دارد هفته آینده فرنکی دی یونگ 
و نتو را معارفه کند و احتمالا مراسم گریزمان به 10 جولای یا پس از آن موکول می شود. 

امباپه به فکر تمدید قرارداد نیست بارسلونا بیشتر از 120 میلیون نمی دهد
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اسکوربورد

برنامه

کی روش مسئولیت قبول کرد
کارلوس کی روش پس از شکست برابر شیلی 
و حذف از کوپاآمه ریکا گفــت: »حذف از دور 
مسابقات در ضربات پنالتی خیلی سخت است، 
اما فکر می کنم بازی هــای خوب از خود ارایه 
کردیم و نشانه های خوبی از پیشرفت و امنیت 
تیمی را نشان دادیم. می خواهم تمجید ویژه ای 
از بازیکنانم داشــته باشــم که تلاش کردند، 
ســخت جنگیدند، جاه طلبی بالایی داشــتند 
و ایمــان بالایی برای تلاش برای رســیدن به 
پیــروزی در بین آن ها موج می زد. ما با تمامی 
نیروهای هجومی خود بازی کردیم، اما شانس 
با ما یار نبود. مسئول عدم صعود به دور بعد من 

هستم، نه شخص دیگری.« 

هیچ کس مانند دلیخت نبود
یوونتوس در آستانه خرید ماتیاس دلیخت قرار 
دارد و مارچلــو لیپی با تمجیــد از این مدافع 
جوان گفت: »بهتریــن بازیکنی که یوونتوس 
می تواند جذب کند، دلیخت اســت. من فکر 
می کنــم او واقعا قدرتمند اســت. او از لحاظ 
جسمی شگفت انگیز اســت و هوش فوتبالی 
عالی دارد. او به شما تعادل خوبی می دهد و از 
لحاظ تکنیکی قوی است و همچنین گل های 
زیادی را به ثمر می رساند. تعداد زیادی بازیکن 
جوان فوق العاده مثل نســتا، بارزی، مالدینی، 
فرارا، کانــاوارو و ماتراتزی دیدم ولی هیچ کس 

را مثل دلیخت در سن او ندیدم.«

اخبار

پشت پرده کنار رفتن میلان از لیگ اروپا

خبــر کوتاهی که در روزهای 
اخیــر فوتبال ایتالیا را درگیر 
خود کــرده ، حذف میــلان از لیگ اروپای 
ســال آینده اســت. روســونری که تا روز 
آخر فصل گذشــته سری A شانس صعود 
به لیــگ قهرمانان را داشــت، چوب نتایج 
پر نوســانش در ابتدای ماه مارچ را خورد تا 
حســرتش برای صعود به این UCL یک 
سال دیگر تمدید شود. با این حال اکنون با 
حکم یوفا،  میلان به عنوان تیم پنجم لیگ 
جــواز صعود به لیگ اروپا را هم از دســت 
داد تــا از ایتالیا علاوه بر لاتزیــو به عنوان 
قهرمان جام حذفــی، اکنون  رم به صورت 
مســتقیم و تورینــو از مرحلــه پلی آف به 
یورولیگ اضافه شوند. اما چرا چنین اتفاقی 
بــرای پرافتخارترین تیم ایتالیایی در تاریخ 

رقابت های اروپایی رخ داد؟
اخراج داوطلبانه؟

تابســتان سال گذشــته و همزمان با روی 
کار آمدن موسسه مالی الیوت بود که حکم 
کنار گذاشــته شــدن میلان از رقابت های 
اروپایی صادر شــد. آن هم به دلیل تخلفات 
مالی و تــراز منفی ای که از ســال 2014 
قرار به درســت شــدن آن بود اما سیلویو 
برلوسکونی نتوانســت به این مهم برسد و 
پس از او کنسرســیوم چینــی هم نه تنها 
مشــکل را حل نکرد،  بلکــه اضافه باری بر 
دوش باشــگاه هم گذاشــت. البته الیوت با 
نفوذی که داشت،  در بدو ورودش با شکایت 
بــه دادگاه حکمیت ورزش این مشــکل را 

حل کرد و میلان به لیگ اروپا بازگشــت. 
اما برابری حســاب های مالی باشگاه چیزی 
بود که باید انجام می شــد و عدم صعود به 
لیگ قهرمانان تمام حساب و کتاب مدیران 
الیــوت را بهم ریخت. بــه همین دلیل هم 
بود کــه میلانی ها به دنبال دســت یابی به 
یــک توافق نامه دوجانبه بودنــد تا بتوانند 
زمان بیشــتری از یوفا بــرای مثبت کردن 
تراز مالی شــان داشته باشــند. در این بین 
با تصمیــم مدیریت باشــگاه، کناره گیری 
داوطلبانه از لیگ اروپای سال آینده آخرین 
راه حل پیش روی روسونری بود. به هرحال از 
آنجایی که پرونده شکایت میلان در دادگاه 
حکمیــت همچنان باز اســت و مشــخص 
نیست رای آن چه می شود،  این گونه دیاولو 
می توانست هم حسن نیتش را به یوفا نشان 
دهــد و هم تکلیف پرونده ای را مشــخص 
کند که انتهای آن هنوز مشــخص نیست. 
اگر تا یک ســال آینده حکم یوفا توســط 
دادگاه صادر می شــد و آن زمان میلان به 
چمپیونزلیگ صعود کرده بود، آن گاه حذف 
از این رقابت ها می توانست برای آن ها خیلی 
گران تر تمام شــود. حالا اما میلان از لیگ 
اروپایی کنار رفته که سال گذشته نتوانست 
حتــی از دورگروهی آن هم صعود کند و به 
هیچ عنوان هوادارانــش را راضی نمی کند. 
حقیقت اینجاســت که ترکیب روســونری 
برای بازی در رقابتی که پنج شــنبه شب ها 
برگزار می شود، بیش از اندازه محدود است 
و موجب فرسودگی بازیکنان می شود. آن ها 

اکنون این فرصــت را دارند که با فراغ بال 
بیشــتری به حضور در جمع 4 تیم نهایی 
لیگ فکر کنند تا با تمرکز بیشتری به لیگ 
قهرمانان بازگردند. ضمن این که حضور در 
لیــگ اروپا از آنجایی کــه کار میلان برای 
قهرمانی بســیار دشــوار بود،  ســودآوری 
چندانــی از نظــر مالی هم بــرای آن ها به 
همراه نداشــت و این تصمیمی بود که تیم 
اقتصادی باشگاه هم آن را تایید کرد. اکنون 
شــیاطین فوتبال ایتالیا یک سال دیگر از 
یوفــا زمان خریده اند تــا بتوانند احتمالا تا 
سال 2022 تراز مالی شان را مثبت کنند و 
از شــر فیرپلی مالی خلاص شوند. این خبر 

یک نکته مهم دیگر هم داشــت و آن، عدم 
نیاز به فروش ســتاره ها بود. درواقع تا چند 
روز قبل میلان مجبــور بود تا برای رهایی 
از فشــار یوفا تا 31 مــاه ژوئن چند فروش 
داشته باشد و درآمد کسب کند و به همین 
دلیل جیجی دوناروما در آســتانه پیوستن 
به پاری سن ژرمن بود. آن هم با 50 میلیون 
یــورو. مبلغی که برای یک گلر 20 ســاله 
با این کیفیت بســیار پایین بود اما میلان 
مجبور به فروش بود. اکنون اما روســونری 
برای هرگونه فروش دســت بــالا را دارد و 
هیچ بعید نیست دیگر بازیکنی را به فروش 

نرساند. 

حذف یا انصراف؟

صعــود بــه نیمه نهایی کوپــا آمه ریــکا، جدیدترین 
دســتاورد تیم ملی آرژانتین تا به اینجا بوده اســت. 
هرچند که لیونل مســی در بازی با ونزوئلا آنچنان 
که باید ندرخشید اما امید آلبی سلسته مقابل برزیل 

قطعا شخص کاپیتان است. 

شکســت دادن میزبان کار آســانی نبود امــا بانوان 
آمریکایــی  بــه ایــن مهم دســت پیدا کردنــد تا به 
نیمه نهایی جام جهانی برسند. چهره اول این دیدار هم 
کسی نبود به جز مگان راپینو که قبل از بازی از رویای 

بزرگش یعنی نیمه نهایی گفت و به آن هم رسید.

رونالدو  کریســتیانو 
شــعبه  جدیدتریــن 
هتل های  مجموعــه 
خودش  زنجیــره ای 
را   CR7 نــام  بــه 
مادیــرا  جزیــره  در 
کرد.  افتتاح  کشورش 
آن طــور کــه خــود 
این  می گوید،  کریس 
هتــل فوق پیشــرفته 
بهتریــن محل اقامت 
در بهتریــن جزیــره 

اروپاست! 


